
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.02.2010 № 6 

 

с. Кудельный Ключ 

 

Об утверждении Порядка расходования средств, предусмотренных на 

проведение выборов Главы администрации Кудельно – Ключевского 

сельсовета и депутатов представительного органа местного самоуправления 

Кудельно –Ключевского сельсовета 

 

       

      В целях реализации законов Новосибирской области от 17.12.2006 г № 

58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований  в Новосибирской области» и от 20.04.2007 г № 99-ОЗ «О 

выборах Глав муниципальных образований в Новосибирской области» и в 

соответствии с Решением 28 –й сессии Совета депутатов  Тогучинского 

района от 18.12.2009 г № 56 «О назначении выборов Главы Тогучинского 

района Новосибирской области и депутатов Совета депутатов Тогучинского 

района Новосибирской области второго созыва» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

     

      1. Утвердить прилагаемый Порядок расходования средств, 

предусмотренных на проведение выборов Главы  администрации Кудельно – 

Ключевского сельсовета и депутатов представительного органа местного 

самоуправления  Кудельно – Ключевского сельсовета в 2010 году за счет 

средств бюджета  Кудельно – Ключевского сельсовета. 

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Монетову Л.В. 
 

 

         

 

 

 Глава администрации                                                                      Н.В.Ковалева 


